
 

 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา  

สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำป ๒๕๖๗ 

--------------------------- 
 

   ดวยผูวาราชการจังหวัดสตูล  โดยนายอำเภอทุงหวา พิจารณาแลวเห็นสมควรกำหนดสมัย

ประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมยัวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำป พ.ศ.๒๕๖๗ เพ่ือพิจารณาขออนุมัติจายขาด

เงินสะสมเพ่ือจัดทำซุมเฉลิมพระเกยีรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ 

กรกฎาคม ๒๕๖๗ พรอมพิจารณาหารือขอราชการตาง ๆ 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๖ แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แกไข

เพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบกับคำส่ังจงัหวัดสตลู ที่ ๑๑๙๐/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๗  มิถุนายน 

๒๕๖๔ เรื่อง มอบอำนาจใหนายอำเภอปฏิบัติราชการแทน ผูวาราชการจังหวัด นายอำเภอทุงหวาจึงเรียก

ประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัยประชุมวิสามัญ สมัยท่ี ๑  ประจำป พ.ศ.๒๕๖๗ ต้ังแตวันที่ ๒ เมษายน 

๒๕๖๗ เปนตนไป มกีำหนดไมเกิน ๑๕ วัน  
 

ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๖ แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แกไข

เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ และตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา

ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๖๕ ขอ ๓๖ (๒) จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลทุง

หวา สมัยวิสามัญ สมัยที ่๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๗ ตั้งแตวนัที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๗ เปนตนไป มีกำหนดไมเกิน 

๑๕ วัน 
 

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

                                                                                       
                                          (นายสมพร  สินจรูญศกัด์ิ) 

        ประธานสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

  


